
矢作水泳  会員及び保護者の皆様

日頃より当クラブの活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
この度、観覧席が混雑する16時から19時までの教室での観覧席の利用ルールを改訂いたします。
ルールを遵守し、お子さまやご家族の教室での様子をご覧いただければと考えております。
何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

【施行日】

令和４年１１月４日（金）より

【16時～19時の観覧について】

授業開始００分から５５分までとします。
（入場の為に並ばないようにしてください）（場所取りしないでください）
完全入れ替え制（00分まで入場不可、55分で一度完全退出）
（お子さまの教室終了、観覧が終わりましたら、滞在せず速やかに退館してください）

【観覧時のルール】

   1. 観覧席は観覧のみの利用とします。
・お子さまも含め、PC・携帯電話、読書やゲーム、宿題等はしないでください。

   2. よくあるトラブルを防ぐ、周囲への気配りある観覧をしてください。
・観覧がメインでない 観覧以外のことをしながらの合間での観覧
・会話でのトラブル 観覧よりも会話に夢中、周りが気になる声量での会話
・お子さまでのトラブル お子さまが館内で走り回ったり、騒いだり
・場所取りでのトラブル 今いる方の分だけの場所利用をしてください
・撮影でのトラブル 撮影許可を受付で受けてください

ご家族以外の撮影はしないでください
   3. マスク着用や会話については、国のルールに準じます。

・遵守をお願いいたします。
   4. 手指消毒、観覧カードの記入をしてください。

・入館すぐの机の上にあります。不備なく記入し、箱に入れてください。
   5. 食事しないでください。

・お菓子やアイスを食べながらの観覧は禁止です。
   6. その他、新型コロナウイルス感染予防および拡散防止に可能な限りご配慮ください。
   7. クラブ職員の指示に必ず従ってください。

・ルールが守れていない場合は退館していただきます。

【その他】

  感染の場にならないように、ルール・マナーを守って観覧席をご利用ください。
  なお、状況により再度観覧中止や対応の変更をする場合もあります(観覧途中でも）。

以上

サンスポーツクラブ矢作 ℡ 31-1718
【受付時間】月曜～土曜 10:00～19:00（日曜 休館日）

令和4年10月28日

観覧席利用ルール改訂のお知らせ【矢作水泳】

記


